
Zarządzenie  Nr  5/2008 

 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 23 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  

 

 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 

nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 

statutu bibliotece publicznej Gminy Kozienice, stosownie do postanowień art. 129, 130 Kodeksu pracy 

(ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r., tekst jednolity Dz. U. nr 213 z 2003 r poz. 2081) z późn. zm. oraz  § 8 

Regulaminu Pracy Biblioteki zarządzam co następuje :  

 

 

§ 1. 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi wypracowania pełnego wymiaru czasu pracy w 

miesiącu maju ustalam dzień 02 maja b.r. /piątek/ dniem wolnym od pracy dla Pracowników 

Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice. 

 

§2 

 

Proszę Kierownika ds. merytorycznych, Kierownika Filii nr 1 i bibliotekarzy w placówkach 

filialnych do wywieszenia stosownych komunikatów. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

  

  

 

 


